,~tttt:~j,C:Wfi

~JJ__
ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

седьмого созыва

КОМИТЕТ
по депутатской деятельности, правопорядку

и информационной политике

РЕШЕНИЕ

от 1f1 011.~7q N2 //;

о награждении Почетным знаком
Ярославской областной Думы
«За вклад в развитие Ярославской области»

Рассмотрев ходатайство, представленное депутатом Ярославской об-
ластной Думы Капраловым А.А., в соответствии с Положением о Почетном
знаке Ярославской областной Думы «За вклад в развитие Ярославской обла-
сти», утвержденным Постановлением Ярославской областной Думы от
29.03.2011 N2 36, комитет решил:

1. Рекомендовать Ярославской областной Думе наградить Почетным
знаком Ярославской областной Думы «За вклад в развитие Ярославской об-
ласти» за высокие достижения в области производства, экономики, науки,
техники, за высокое профессиональное мастерство, способствую\щее разви-
тию Ярославской области Морозова Юрия Михайловича - технического ди-
ректора закрытого акционерного общества «Семибратовская фирма научно-
исследовательский институт по промышленной и санитарной очистке газов».

2. Внести в Ярославскую областную Думу проект постановления по
данному вопросу (прилагается).

Председатель комитета dfJ~ А.В. Калганов